PAGE

Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 21.03.2022г. № 210
О внесении изменений в распоряжение администрации Сосновского муниципального района  от 30.09.2019 года №906

Во исполнение поручений Президента Российской федерации               В.В. Путина  №ПР-582, подпункт «в» пункта 13 протокола  36-го  заседания Российского организационного комитета «Победа» от 17 марта 2015 года и № Пр-688, подпункт «а» пункта 4 протокола 37-го заседания Российского организационного комитета «Победа» от 5 апреля 2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района:

1.  Внести изменения в распоряжение Администрации Сосновского муниципального района от 30.09.2019 года №906  «О создании межведомственной комиссии», изложив приложение  в новой редакции (прилагается).

2.Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

         3.Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на Управление социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района (Спесивцева Н.А.)
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.
          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Сосновского муниципального района Т.В. Аллеборн.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г.Ваганов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сосновского муниципального района

от «30» сентября 2019 г. № 906

(в редакции распоряжения

администрации Сосновского

муниципального района

от 21.03.2022 г. № 210)
Состав межведомственной комиссии по контролю проведения работ по капитальному ремонту жилых помещений, в которых проживают инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны  1941-1945 годов, не имеющие оснований для обеспечения жильем в соответствии с Федеральным законом от 12 января №5-ФЗ «О ветеранах »
Чигинцев С.А. –  первый заместитель Главы района, председатель комиссии;
Аллеборн Т.В.  – заместитель Главы района,  заместитель председателя  комиссии;
Парфентьева Н.Г. – специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания  КЦСОН Сосновского муниципального района, секретарь комиссии.

Неволина С.В. – заместитель директора  КЦСОН Сосновского муниципального района;

Сафина Е.Е. – заместитель начальника управления социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района;

 Хазиев Р.Р. – начальник отдела капитального строительства управления архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района;

Заместитель главы района

  Т.В.Аллеборн